
ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ

ÄÅÍ              ÌÅÑÅÖ                     ÃÎÄÈÍÀ

ÄÅÍ              ÌÅÑÅÖ                     ÃÎÄÈÍÀ

ÄÀÒÓÌ ÍÀ ÐÀ�ÀŒÅ:                                                            

ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                                                                    ÈÌÅ:                                                                                ÒÀÒÊÎÂÎ ÈÌÅ:

ÅÌÁÃ:                                                                                                                                                                                                    ÏÎË:           Ì             Æ      

ÁÐ. ÍÀ Ë.Ê. / ÏÀÑÎØ                                           ÈÇÄÀÄÅÍÎ ÎÄ:                                                    ÂÀÆÈ ÄÎ:

ÄÐÆÀÂ£ÀÍÑÒÂÎ:                                                                                                                              

ÁÐÀ×ÍÀ ÑÎÑÒÎ£ÁÀ:            ÆÅÍÅÒ/ÌÀÆÅÍÀ                ÍÅÆÅÍÅÒ/ÍÅÌÀÆÅÍÀ                  ÂÄÎÂÅÖ/ÈÖÀ               ÄÐÓÃÎ

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀ ÑÎÏÐÓÃ/À:

ÁÐÎ£ ÍÀ ÈÇÄÐÆÓÂÀÍÈ ×ËÅÍÎÂÈ ÂÎ ÑÅÌÅ£ÑÒÂÎÒÎ:                            ÁÐÎ£ ÍÀ ÄÅÖÀ:  ÄÎ 6 ÃÎÄÈÍÈ             7-13 ÃÎÄ.            14-18 ÃÎÄ.              ÍÀÄ 18 ÃÎÄ.             

ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ ÀÄ ÑÊÎÏ£Å
Ò. 02 3203 555, Ô.02 3203 520, E-mail: amex@alphabank.com.mk

Àïëèêàöè¼à çà êðåäèòíà êàðòè÷êà
American Express

ÊÎÄ ÍÀ ÀÏ ÈÊÀÖÈ£ÀË

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀÏÈØÀÍÎ ÍÀ ËÀÒÈÍÈÖÀ, ÊÀÊÎ ØÒÎ �Å ÑÒÎÈ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ (íå ïîâå�å îä 21 çíàê, âêëó÷óâà¼�è ãè è ïðàçíèòå ìåñòà):

ÂÍÅÑÅÒÅ ËÎÇÈÍÊÀ (ÌÎÌÈÍÑÊÎÒÎ ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀ ÂÀØÀÒÀ ÌÀ£ÊÀ, ÁÐÎ£ ÈËÈ ÄÐÓÃÎ):

ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ÏÎÏÎËÍÓÂÀJÒÅ ×ÈÒÊÎ ÑÎ ÏÅ×ÀÒÍÈ ÁÓÊÂÈ

A
B

/A
1
1
 -

 0
6

/2
0

1
0

ÎÏÖÈÈ

*Àëôà Áàíêà ÀÄ Ñêîï¼å ãî çàäðæóâà äèñêðåöèîíîòî ïðàâî çà îäáèâàœå íà àïëèêàöè¼àòà

ÀÄÐÅÑÀ ÎÄ ËÈ×ÍÀ ÊÀÐÒÀ:                                                                                                      ÎÏØÒÈÍÀ:                             ÌÅÑÒÎ:                             ÏÎØÒ. ÁÐÎ£:

ÊÎÍÒÀÊÒ ÀÄÐÅÑÀ:                                                                                                                     ÎÏØÒÈÍÀ:                             ÌÅÑÒÎ:                             ÏÎØÒ. ÁÐÎ£:

ÒÅËÅÔÎÍ:                                                ÌÎÁÈËÅÍ:                                                                E-MAIL: 

ÃÎÄÈÍÈ ÍÀ ÆÈÂÅÅŒÅ ÍÀ ÏÎÑÒÎ£ÀÍÎÒÎ ÆÈÂÅÀËÈØÒÅ:                                 ÑÒÀÒÓÑ:       ÑÎÏÑÒÂÅÍÈÊ            ÊÀ£ ÐÎÄÈÒÅË          ÏÎÄ ÇÀÊÓÏ    ÄÐÓÃÎ

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÌÅÑÒÎ ÍÀ ÆÈÂÅÅŒÅ

ÍÅÄÂÈÆÅÍ ÈÌÎÒ:                   ÑÒÀÍ                   ÊÓ�À                   ÄÅËÎÂÅÍ ÏÐÎÑÒÎÐ                   ÂÈÊÅÍÄÈÖÀ                   ÇÅÌ£ÈØÒÅ        ÄÐÓÃÎ

2 2ÀÄÐÅÑÀ 1:                                                                                 ÏÎÂÐØÈÍÀ (Ì )                        ÀÄÐÅÑÀ 2:                                                                                 ÏÎÂÐØÈÍÀ (Ì )

ÏÎÄÂÈÆÅÍ ÈÌÎÒ:                   ÀÂÒÎÌÎÁÈË          ÄÐÓÃÎ

ÂÎÇÈËÎ ÌÀÐÊÀ:                                                                      ÌÎÄÅË:                                                                              ÃÎÄ. ÍÀ ÏÐÎÈÇÂÎÄÑÒÂÎ:

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÈÌÎÒÍÀ ÑÎÑÒÎ£ÁÀ

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÔÈÍÀÍÑÈÑÊÀ ÑÎÑÒÎ£ÁÀ

ÍÅÒÎ ÌÅÑÅ×ÍÀ ÏËÀÒÀ/ÏÅÍÇÈ£À:  ÏÐÈÕÎÄ ÎÄ ÊÈÐÈ£À: ÄÐ. ÏÐÈÕÎÄÈ:

ÑÎÐÀÁÎÒÊÀ ÑÎ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ ÀÄ ÑÊÎÏ£Å               ÄÀ          ÍÅ             ÃÎÄÈÍÈ

                                                                                                                          

ÊÐÅÄÈÒÍÀ ÈÇËÎÆÅÍÎÑÒ ÂÎ ÁÀÍÊÈ

ÂÈÄ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒ:                                                     ÁÀÍÊÀ:                                        ÈÇÍÎÑ:                                      ÐÎÊ:                             ÌÅÑÅ×ÍÀ ÐÀÒÀ:

ÂÈÄ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒ:                                                     ÁÀÍÊÀ:                                        ÈÇÍÎÑ:                                      ÐÎÊ:                             ÌÅÑÅ×ÍÀ ÐÀÒÀ:                                

VISA Card-ÁÀÍÊÀ:                                                                   ËÈÌÈÒ:                                    VISA Card-ÁÀÍÊÀ:                                                      ËÈÌÈÒ:                  

MASTER Card-ÁÀÍÊÀ:                                     ËÈÌÈÒ:                   MASTER Card-ÁÀÍÊÀ:                                     ËÈÌÈÒ:                   DINERS CLUB:                      ËÈÌÈÒ:

ÊÎÍÒÐÎËÀ (ÏÎÑÅÄÓÂÀŒÅ ÍÀ ÌÍÎÇÈÍÑÊÈ ÂËÎÃ È ÌÍÎÇÈÍÑÒÂÎ ÎÄ ÏÐÀÂÎÒÎ ÍÀ ÃËÀÑ) ÎÄ ÑÒÐÀÍÀ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒÎÁÀÐÀÒÅËÎÒ, ÂÊËÓ×ÓÂÀ£�È ÃÈ È ÍÅÃÎÂÈÎÒ ÁÐÀ×ÅÍ 

ÄÐÓÃÀÐ, ÄÅÖÀ È ÐÎÄÈÒÅËÈ: ÍÀÇÈÂ ÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À/È:                                                                                                                                                    % ÍÀ Ó×ÅÑÒÂÎ 

ÏÐÅÒÕÎÄÍÀ ÑÎÐÀÁÎÒÊÀ ÑÎ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ ÀÄ ÑÊÎÏ£Å

  ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ �Å ÁÈÄÅ ÏÎÄÈÃÍÀÒÀ ÂÎ ÅÊÑÏÎÇÈÒÓÐÀ ÍÀ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ ÂÎ:

  ÀÄÐÅÑÀ ÇÀ ÄÎÑÒÀÂÓÂÀŒÅ ÍÀ ÌÅÑÅ×ÍÈÎÒ ÈÇÂÅØÒÀ£:               ÀÄÐÅÑÀ ÎÄ ËÈ×ÍÀ ÊÀÐÒÀ                   ÊÎÍÒÀÊÒ ÀÄÐÅÑÀ                   ÍÀ ÐÀÁÎÒÀ

  ÒÐÀÅÍ ÍÀËÎÃ (àâòîìàòñêî ïîäìèðóâàœå íà äîëãîò íà Âàøàòà êàðòè÷êà):                 ÄÀ                   ÍÅ

  ÄÎÊÎËÊÓ ÎÄÁÐÀÂÒÅ ÄÀ, ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ÈÇÁÅÐÅÒÅ:                      ÌÈÍÈÌÀËÅÍ ÌÅÑÅ×ÅÍ ÄÎËÃ (5%)                        ÂÊÓÏÅÍ ÌÅÑÅ×ÅÍ ÄÎËÃ

  ÁÐÎ£ ÍÀ ÑÌÅÒÊÀ:

ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÇÀ ÂÐÀÁÎÒÓÂÀŒÅ

ÂÐÀÁÎÒÅÍ                      ÍÅÂÐÀÁÎÒÅÍ                     ÏÅÍÇÈÎÍÅÐ                (ÀÊÎ ÑÒÅ ÂÐÀÁÎÒÅÍ, ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ÏÎÏÎËÍÅÒÅ ÃÈ ÁÀÐÀÍÈÒÅ ÈÍÔÎÐÌÀÖÈÈ ÏÎÄÎËÓ)

ÊÎÌÏÀÍÈ£À:                                                                                                      ÀÄÐÅÑÀ:

ÑÅÊÒÎÐ:        £ÀÂÅÍ                   ÏÐÈÂÀÒÅÍ                   ÀÄ                   ÁÓ�ÅÒ È ÔÎÍÄÎÂÈ      ÄÐÓÃÎ

 ÒÅËÅÔÎÍ:                                            ÔÀÊÑ:                                             E-MAIL:                                                                        ÂÅÁ ÑÒÐ.:

ÐÀÁÎÒÍÎ ÌÅÑÒÎ:               ÐÀÁÎÒÍÈÊ                  ÑËÓÆÁÅÍÈÊ            ÐÀÊÎÂÎÄÈÒÅË          ÄÈÐÅÊÒÎÐ              ÄÐÓÃÎ                              ÏÐÎÔÅÑÈ£À

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ:                   ÎÑÍÎÂÍÎ                   ÑÐÅÄÍÎ                   ÂÈØÎ                          ÂÈÑÎÊÎ                   ÌÀÃÈÑÒÅÐÑÊÈ ÑÒÓÄÈÈ                 ÄÎÊÒÎÐÑÊÈ ÑÒÓÄÈÈ

ÂÊÓÏÅÍ ÑÒÀÆ:               ÃÎÄ.                        ÃÎÄÈÍÈ ÂÎ ÑÅÃÀØÍÀ ÊÎÌÏÀÍÈ£À:               ÃÎÄ.

        



ÂÎ ÑËÓ×À£ ÍÀ ÎÒÑÓÑÒÂÎ ÊÎÍÒÀÊÒÈÐÀ£ÒÅ ÑÎ

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                                                                               ÀÄÐÅÑÀ:                                                                       

ÅÌÁÃ:                                                                                            ÎÏØÒÈÍÀ:                                                              ÌÅÑÒÎ:                                                    ÏÎØÒ. ÁÐÎ£:

ÒÅËÅÔÎÍ:                                                              ÌÎÁÈËÅÍ:
(ÀÄÐÅÑÀÒÀ È ÒÅËÅÔÎÍÎÒ ÒÐÅÁÀ ÄÀ ÑÅ ÐÀÇËÈ×ÍÈ ÎÄ ÎÍÈÅ ØÒÎ ÑÅ ÂÅ�Å ÄÀÄÅÍÈ ÎÄ ÀÏËÈÊÀÍÒÎÒ)

ÏÎÏÎËÍÓÂÀ ÁÀÍÊÀÒÀ

                                                                    

ÎÁÐÀÁÎÒÈË:   (èìå è ïðåçèìå)

ÊÎÍÒÐÎËÈÐÀË:  (èìå è ïðåçèìå)                        

ÇÀÁÅËÅØÊÀ:

ÏÐÈÅÌ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÖÈ£À:                                         (èìå è ïðåçèìå)                                                   

ÅÊÑÏÎÇÈÒÓÐÀ:                                                           SC    S     K

ÄÅÍ     ÌÅÑÅÖ          ÃÎÄÈÍÀ

ÎÄÎÁÐÅÍÎ                             ÏÎÂÒÎÐÍÎ �Å ÑÅ ÐÀÇÃËÅÄÓÂÀ                                ÎÄÁÈÅÍÎ

ËÈÌÈÒÄÀÒÓÌ

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

ÏÎÏÎËÍÓÂÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀ ÊÎÌÈÑÈ£À ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ

ÂÅ ÌÎËÈÌÅ ×ÈÒÀ£ÒÅ ÂÍÈÌÀÒÅËÍÎ

ÎÄ ÊÀÄÅ ÑÅ ÈÍÔÎÐÌÈÐÀÂÒÅ ÇÀ ÊÐÅÄÈÒÍÀÒÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ

À) ÎÄ ÏÐÈ£ÀÒÅË:                                            Â) ÂÎ ÀËÔÀ ÁÀÍÊÀ:                                       Á) ÐÅÊËÀÌÀ ÂÎ:                                               Ã) ÄÐÓÃÎ:

£ÀÑ ÄÎËÓÏÎÒÏÈØÀÍÈÎÒ, ÏÎÄ ÏÎËÍÀ ÌÎÐÀËÍÀ, ÌÀÒÅÐÈ£ÀËÍÀ È ÊÐÈÂÈ×ÍÀ ÎÄÃÎÂÎÐÍÎÑÒ, ÈÇ£ÀÂÓÂÀÌ ÄÅÊÀ ÑÓÌ ÈÍÔÎÐÌÈÐÀÍ ÇÀ ÑËÅÄÍÎÒÎ:

- ÃÎÐÅÍÀÂÅÄÅÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÊÎÈ ÑÅ ÎÄÍÅÑÓÂÀÀÒ ÍÀ ÌÅÍÅ ËÈ×ÍÎ, ÊÀÊÎ È ÎÍÈÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÊÎÈ ÁÀÍÊÀÒÀ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ ÃÈ ÈÌÀ, �Å ÁÈÄÀÒ ÏÐÅÄÌÅÒ 

ÍÀ ÎÁÐÀÁÎÒÊÀ ÎÄ ÑÒÐÀÍÀ ÍÀ ÁÀÍÊÀÒÀ, ÊÀÊÎ È ÎÄ ÏÐÀÂÍÈÎÒ ÑÓÁ£ÅÊÒ ÊÎ£ �Å ÁÈÄÅ ÇÀÄÎËÆÅÍ ÇÀ ÏÐÎÖÅÑÈÐÀŒÅ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÍÎÒÎ ÐÀÁÎÒÅŒÅ.

- ÇÀ ÐÀÇÃËÅÄÓÂÀŒÅ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÖÈ£ÀÒÀ, ÁÀÍÊÀÒÀ �Å ÈÌÀ ÏÐÈÑÒÀÏ ÄÎ ÏÎÄÀÒÎÖÈÒÅ ÎÄ ÊÐÅÄÈÒÍÈÎÒ ÐÅÃÈÑÒÀÐ ÍÀ ÍÀÐÎÄÍÀ ÁÀÍÊÀ ÍÀ ÐÅÏÓÁËÈÊÀ ÌÀÊÅÄÎÍÈ£À, ÎÄ 

ÖÅÍÒÐÀËÍÈÎÒ ÐÅÃÈÑÒÀÐ, ÈËÈ ÎÄ ÊÎ£ ÁÈËÎ ÄÐÓÃ ÎÁËÈÊ ÍÀ ÅÂÈÄÅÍÖÈ£À ÍÀ ÑÓÁ£ÅÊÒ ÎÂËÀÑÒÅÍ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ. 

- ËÈ×ÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÍÀ ÊÎÐÈÑÍÈÊÎÒ ÑÅ ÇÀØÒÈÒÅÍÈ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÎÒ ÇÀ ÇÀØÒÈÒÀ ÍÀ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ.

ÑÎÃËÀÑÍÎ ÃÎÐÅÍÀÂÅÄÅÍÎÒÎ, ÊÎÐÈÑÍÈÊÎÒ ÈÇ£ÀÂÓÂÀ:

1. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÄÀ ÑÅ ÏÐÎÑËÅÄÀÒ ÇÀ ÎÁÐÀÁÎÒÊÀ ËÈ×ÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÎÏÔÀÒÅÍÈ ÂÎ ÀÏËÈÊÀÖÈ£ÀÒÀ ÂÎ ÑÎÃËÀÑÍÎÑÒ ÑÎ ÇÀÊÎÍÎÒ ÇÀ ÇÀØÒÈÒÀ ÍÀ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ, 

ÊÀÊÎ È ÎÍÈÅ ÊÎÈ ÏÐÎÈÇËÅÃËÅ ÎÄ ÏÐÅÒÕÎÄÍÎ ÇÅÌÅÍÈ ÊÐÅÄÈÒÈ ÎÄ ÁÀÍÊÀÐÑÊÈÎÒ ÑÈÑÒÅÌ. ÑÎÁÐÀÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ �Å ÁÈÄÀÒ ×ÓÂÀÍÈ ÂÎ ÑÈÑÒÅÌÎÒ ÍÀ ÍÀ×ÈÍ, ÓÑËÎÂÈ È 

ÐÎÊÎÂÈ ÏÐÎÏÈØÀÍÈ ÑÎ ÇÀÊÎÍ. ÊÎÐÈÑÒÅŒÅÒÎ ÍÀ ÎÂÈÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ �Å ÑÅ ÂÐØÈ ÎÄ ÑÒÐÀÍÀ ÍÀ ÎÂËÀÑÒÅÍÈ ÑÓÁ£ÅÊÒÈ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÄÎÃÎÂÎÐÎÒ ÇÀ ÊÎÐÈÑÒÅŒÅ ÍÀ ÊÐÅÄÈÒÍÈ 

ÊÀÐÒÈ×ÊÈ È ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ. ÍÀÂÅÄÅÍÀÒÀ ÑÎÃËÀÑÍÎÑÒ ÌÎÆÅ ÄÀ ÑÅ ÎÒÏÎÂÈÊÀ ÂÎ ÊÎÅ ÁÈËÎ ÂÐÅÌÅ ÏÎ ÏÀÒ ÍÀ ÑÎÎÄÂÅÒÍÀ ÏÈÑÌÅÍÀ ÈÇ£ÀÂÀ 

ÄÎÑÒÀÂÅÍÀ ÄÎ ÁÀÍÊÀÒÀ.

2. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÑÈÒÅ ÌÎÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÄÀ ÁÈÄÀÒ ÏÐÅÂÇÅÌÅÍÈ ÎÄ ÊÐÅÄÈÒÍÈÎÒ ÐÅÃÈÑÒÀÐ ÍÀ ÍÀÐÎÄÍÀ ÁÀÍÊÀ ÍÀ ÐÅÏÓÁËÈÊÀ ÌÀÊÅÄÎÍÈ£À, ÎÄ ÐÅÃÈÑÒÀÐÎÒ, ÈËÈ ÎÄ ÊÎ£ 

ÁÈËÎ ÄÐÓÃ ÎÁËÈÊ ÍÀ ÅÂÈÄÅÍÖÈ£À ÍÀ ÑÓÁ£ÅÊÒ ÎÂËÀÑÒÅÍ ÑÎÃËÀÑÍÎ ÇÀÊÎÍÑÊÈÒÅ ÏÐÎÏÈÑÈ.

3. ÑÅ ÑÎÃËÀÑÓÂÀÌ ÄÀ ÑÅ ÈÇÂÐØÈ ÏÐÅÍÎÑ ÍÀ ËÈ×ÍÈÒÅ ÏÎÄÀÒÎÖÈ ÎÏÔÀÒÅÍÈ ÑÎ ÀÏËÈÊÀÖÈ£ÀÒÀ ÂÎ ÑÒÐÀÍÑÒÂÎ, ÇÀÐÀÄÈ ÏÐÎÖÅÑÈÐÀŒÅ  ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ.

ÏÎÒÏÈÑ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÍÒÎÒ ÇÀ ÎÑÍÎÂÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ                              ÌÅÑÒÎ / ÄÀÒÓÌ

ÏÎÒÏÈÑ ÍÀ ÀÏËÈÊÀÍÒÈÒÅ ÇÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ                ÌÅÑÒÎ / ÄÀÒÓÌ                                                                                                                                            ÌÅÑÒÎ / ÄÀÒÓÌ

1. 2.

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

(ïîòïèñ)

ÀÏËÈÊÀÖÈ£À ÇÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ

ÂÅ ÌÎËÀÌ ÄÀ ÈÇÄÀÄÅÒÅ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ ÊÎJÀ �Å ÊÎÐÈÑÒÈ ÑÐÅÄÑÒÂÀ ÎÄ ÌÎJÀÒÀ ÑÌÅÒÊÀ, ÍÀ ËÈÖÅÒÎ ×ÈÈ ËÈ×ÍÈ ÏÎÄÀÒÎÖÈ  ÑÅ ÍÀÂÅÄÅÍÈ ÏÎÄÎËÓ:

ÏÐÂÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ:

ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                                                               ÈÌÅ:                                                                                                         ÅÌÁÃ:  

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀÏÈØÀÍÎ ÍÀ ËÀÒÈÍÈÖÀ ÊÀÊÎ ØÒÎ �Å ÑÒÎÈ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ (íå ïîâå�å îä 21 çíàê, âêëó÷óâà¼�è ãè è ïðàçíèòå ìåñòà):

ÂÒÎÐÀ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀ: 

ÏÐÅÇÈÌÅ:                                                                                               ÈÌÅ:                                                                                                         ÅÌÁÃ:  

ÈÌÅ È ÏÐÅÇÈÌÅ ÍÀÏÈØÀÍÎ ÍÀ ËÀÒÈÍÈÖÀ ÊÀÊÎ ØÒÎ �Å ÑÒÎÈ ÍÀ ÊÀÐÒÈ×ÊÀÒÀ (íå ïîâå�å îä 21 çíàê, âêëó÷óâà¼�è ãè è ïðàçíèòå ìåñòà):



 
 

_______________________________ 
       (назив и штембил на претпријатието 

или друго правно лице) 
 

Бр. __________________   20___год. 
 
                  

ПОТВРДА ЗА РЕДОВЕН РАБОТЕН ОДНОС И ИЗНОС НА НЕТО ПЛАТА 
    2 

 
 

      ПОДАТОЦИ ЗА РАБОТОДАВАЧОТ 

 
Назив на компанијата  __________________________________________________________________________ 
 

Адреса и седиште  __________________________________Поштенски број и место  ________________ 
 
Број  на сметка  ______________________________    Банка  _________________________________________ 
 
Даночен број на претпријатието_______________________________________ 
 
Контакт телефон   _________________________    Факс  ____________________     e-mail  ________________ 
 
Телефон за контакт со раководител на финансиска служба   _________________________________________ 
 

 

Потврдуваме дека долу именуваниот/та е во редовен работен однос на неопределено време непрекинато од 

____________ година, на работно место __________________________ со ___________ степен на стручна 

подготовка. 

      ПОДАТОЦИ ЗА  ВРАБОТЕНИОТ 

 
Име , татково име и презиме  ___________________________________________________________________ 
 
Датум и место на раѓање  ______________________________________________________________________  
 
ЕМБГ _______________________________________   Број на лична карта/пасош  _______________________ 
 
 
Адреса  ___________________________________________  Место на живеење  _________________________ 
 

      
  ФИНАНСИСКИ  ПОДАТОЦИ ЗА  ВРАБОТЕНИОТ И ПОДАТОЦИ ЗА ОБВРСКИ ОД ПЛАТА 

 
Износот на исплатената просечна месечна плата во последните 3 месеци изнесува  _______________  ден.   
__________________________________________________________________________________ (со букви). 
 
Обврски од плата                                                                              Неплатен дел                          Месечна рата 

• По судски забрани                                                            ______________                      _____________ 

• По административна забрана за:   
Потрошувачки кредити                                                     ______________                      _____________ 
Станбени кредити                                                             ______________                      _____________ 
Други кредити                                                                    ______________                      _____________ 

• Обврски како ко-кредитокорисник/жирант                       ______________                     _____________ 

• Вкупни месечни обврски од плата                                   ______________                     _____________ 
 

 
 
 Во______________________                                                                              Датум_______________________                                   
                                                                                     М.П. 
 _____________________________                                                                               
 Име и презиме на одговорното лице                                                                                                       
 
_____________________________                                                                       _________________________ 
Потпис на одговорното лице                                                                                Печат на правното лице           
 



 

Бр.______ 
______ 20___ 
 

ИЗЈАВА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ И 
АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

 
Јас долупотпишаниот ________________________________________со стан во___________на Ул. 
___________________________,л.к._____________издадена од МВР _________________, 
ЕМБГ___________________________,со заснован работен однос на неодредено време во 
__________________________________________,адреса ______________________________(во 
понатамошен текст :Исплатувач на плата ). 
 
Неотповикливо отстапувам (пополнува Банката) 
 

во корист на Алфа Банка АД Скопје дел од својата плата да се уплати во износ од МКД 
________________за период од _________месеци, со почеток од ____________20___, а заклучно 
до ______________20___ година. 
 
Алфа Банка АД Скопје ќе го извести Исплатувачот на плата за висината на месечните обврски и за 
секоја нивна промена. 
Врз основа на неотповикливото отстапување на побарувањето се согласувам со 
административната забрана на мојата плата, со која Исплатувачот на платата, согласно со мојата 
изјава за отстапување, месечните обврски, како и за износот на евентуалните трошоци(помалку 
наплатени камати, законска казнена камата, договорни казни, опомени, главен долг и друго) кои ќе 
настанат заради нередовно отплатување на Картичката или принудно извршување, врз основа на 
доставена пресметка - писмено известување од Банката, ќе ги уплати на сметка 280-0000099912-
60, даночен број 4030993229939 депонент на НБРМ, повикувајќи се на бројот на Картичка 
______________________________________ во Алфа Банка АД Скопје. 
Во потполност се согласувам и дозволувам на Исплатувачот на плата поради висината со 
месечните обврски да уплати на Алфа Банка АД Скопје и повеќе од 1/3 од мојата плата при 
поединечните дознаки на обврските. 
 
Во потполност се согласувам и дозволувам, евентуалните парични примања по основ на престанок 
на работниот однос, првенствено да бидат искористени за подмирување на обврските спрема 
Алфа Банка АД Скопје. 
Обврските Исплатувачот на платата ќе ги дозначува во согласност со оваа изјава така што за 
промените ќе ја извести Алфа Банка АД Скопје без оглед на тоа што обврските можат да надминат 
1/3 од мојата месечена плата. 
Исплатувачот на платата се обврзува во рок од 8 денови да ја извести Банката за евентуалното 
настанување на престанок на работниот однос на работникот, и дека ќе ја пренесе изјавата за 
отстапување и административната забрана кај новиот исплатувач на плата, а за тоа писмено ќе ја 
извести Банката. 
Исплатувачот на плата исто така во рок од 8 денови ќе ја извести Банката и ќе ја приложи изјавата 
за отстапување со административната забрана, кога нема да му биде познато каде Корисникот на 
картичка засновал нов работен однос. 
Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од страна на Банката 
дека обврските кои произлегуваат од картичката се целосно исплатени, по основ на сите 
побарувања од страна на Алфа Банка АД Скопје. 
Последиците од неизвршените обврски на оваа забрана ги сноси исплатувачот на плата или друго 
правно лице според важечките законски и други прописи. 
 
 
Скопје,__________ 20___година 
 
Корисник на картичка Раководител                   Директор на 

на финансиска служба претпријатието или друго 
правно лице, Исплатувач на 
плата 

 
 
___________________  ___________________          М.П.      _______________________ 
 



Бр._________ 
__________ 20___ 
 
 

ИЗЈАВА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ  И 
АДМИНИСТРАТИВНА ЗАБРАНА 

 
Јас долупотпишаниот ________________________________________со стан во___________на Ул. 
___________________________,л.к._____________издадена од МВР _________________, 
ЕМБГ___________________________,со заснован работен однос на неодредено време во 
__________________________________________,адреса ______________________________(во 
понатамошен текст :Исплатувач на плата ). 
 
Неотповикливо отстапувам (пополнува Банката) 
 

во корист на Алфа Банка АД Скопје дел од својата плата да се уплати во износ од МКД 
________________за период од _________месеци, со почеток од ____________20___, а заклучно 
до ______________20___ година. 
 
Алфа Банка АД Скопје ќе го извести Исплатувачот на плата за висината на месечните обврски и за 
секоја нивна промена. 
Врз основа на неотповикливото отстапување на побарувањето се согласувам со 
административната забрана на мојата плата, со која Исплатувачот на платата, согласно со мојата 
изјава за отстапување, месечните обврски, како и за износот на евентуалните трошоци(помалку 
наплатени камати, законска казнена камата, договорни казни, опомени, главен долг и друго) кои ќе 
настанат заради нередовно отплатување на Картичката или принудно извршување, врз основа на 
доставена пресметка - писмено известување од Банката, ќе ги уплати на сметка 280-0000099912-
60, даночен број 4030993229939 депонент на НБРМ, повикувајќи се на бројот на Картичка 
______________________________________ во Алфа Банка АД Скопје. 
Во потполност се согласувам и дозволувам на Исплатувачот на плата поради висината со 
месечните обврски да уплати на Алфа Банка АД Скопје и повеќе од 1/3 од мојата плата при 
поединечните дознаки на обврските. 
 
Во потполност се согласувам и дозволувам, евентуалните парични примања по основ на престанок 
на работниот однос, првенствено да бидат искористени за подмирување на обврските спрема 
Алфа Банка АД Скопје. 
Обврските Исплатувачот на платата ќе ги дозначува во согласност со оваа изјава така што за 
промените ќе ја извести Алфа Банка АД Скопје без оглед на тоа што обврските можат да надминат 
1/3 од мојата месечена плата. 
Исплатувачот на платата се обврзува во рок од 8 денови да ја извести Банката за евентуалното 
настанување на престанок на работниот однос на работникот, и дека ќе ја пренесе изјавата за 
отстапување и административната забрана кај новиот исплатувач на плата, а за тоа писмено ќе ја 
извести Банката. 
Исплатувачот на плата исто така во рок од 8 денови ќе ја извести Банката и ќе ја приложи изјавата 
за отстапување со административната забрана, кога нема да му биде познато каде Корисникот на 
картичка засновал нов работен однос. 
Оваа забрана ќе биде во сила се додека не се добие писмено известување од страна на Банката 
дека обврските кои произлегуваат од картичката се целосно исплатени, по основ на сите 
побарувања од страна на Алфа Банка АД Скопје. 
Последиците од неизвршените обврски на оваа забрана ги сноси исплатувачот на плата или друго 
правно лице според важечките законски и други прописи. 
 
 
Скопје,__________ 20___година 
 
Корисник на картичка Раководител                   Директор на 

на финансиска служба претпријатието или друго 
правно лице, Исплатувач на 
плата 

 
 
___________________  ___________________          М.П.      _______________________ 
 



 
 
 

 
 
 

МЕНИЧНА ИЗЈАВА 
 

 
 
 
Алфа Банка АД Скопје, по договор за издавање и користење на кредитна картичка American 
Express на Алфа Банка АД Скопје со бр.______________________важност до__________________ 
месец/година, одобрува кредитен лимит на Корисникот на кредитна картичка во износ од МКД 
______________, со следните генералии:име и презиме____________________________________ 
ул._____________________________________бр.______во____________ ЕМБГ________________ 
___________________со каматна стапка ____% годишно која е променлива. 
 
При склучување на Договорот за издавање и користење на кредитна картичка,а пред користење на 
истата и даваме на Алфа Банка АД Скопје согласно на одредбите на Договорот на нејзино 
користење 1 меница која е потпишана од : 
 
 
Корисник на картичка___ __________________________ ЕМБГ ______________________ 
 
 
Ја овластувам Алфа Банка АД Скопје да ја пополни дадената меница на меничен износ до висина 
на доспеаните, а неплатени обврски по договорот за кредитна картичка заедно со износот на 
неплатената редовна и законска казнена камата како и сите трошоци кои ги има по договорот и 
другите трошоци кои ќе настанат со користење на Картичката. 
Ја овластувам Алфа Банка АД Скопје да ги пополни и сите други составни делови на меницата кои 
сега се непополнети ,а потоа меницата без претходен протест да ја употреби за наплата на моите 
достасани обврски по договорот за Картичка кои нема да ги платам во рокот предвиден во 
договорот.  
Меницата достасува за наплата во рок кој ќе го определи Банката. 
Алфа Банка АД Скопје е должна на мое барање да ми ја врати меницата која нема да ја употреби 
за горе наведените намени, по измирување на сите обврски од договорот за кредитна картичка 
American Express на Алфа Банка АД Скопје. 
 
 
 
 

                                                                                                                                              
_________________________ 
       /Корисник на картичка/                    

 
           
            
 

 
 
ПРИЛОГ: 1 меница   

 


